



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADO

17/06/2019 11:39:21

Pesquisa de Preços Nº 000078/2019 - 22/05/2019 - Processo Nº 001555/2019

Ítem(*)	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00000066	MONTAGEM DE PNEU ARO 13,14 E 15	UN	152,00	16,670	2.533,84
00002		00000067	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU ARO 13, 14 E 15	UN	69,00	27,330	1.885,77
00003		00000068	REMENDO SIMPLES PARA PNEU ARO 13, 14 E 15.	UN	142,00	22,670	3.219,14
00004		00000069	TROCA DE VALVULA PNEU ARO 13, 14 E 15	UN	66,00	6,670	440,22
00005		00000070	TROCA DE PNEU ARO 13,14 E 15	UN	78,00	17,670	1.378,26
00006		00000081	MONTAGEM DE PNEU ARO 16	UN	72,00	17,330	1.247,76
00007		00000082	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU ARO 16	UN	31,00	27,330	847,23
00008		00000083	REMENDO SIMPLES PARA PNEU ARO 16	UN	64,00	22,670	1.450,88
00009		00000084	TROCA DE PNEU ARO 16	UN	36,00	17,330	623,88
00010		00000085	TROCA DE VÁLVULA PNEU ARO 16	UN	33,00	6,670	220,11
00011		00000141	MONTAGEM DE PNEU 215/75X17,5R	UN	38,00	23,330	886,54
00012		00000142	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 215/75X17,5R	UN	25,00	50,000	1.250,00
00013		00000143	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 215/75X17,5R	UN	38,00	40,000	1.520,00
00014		00000144	TROCA DE PNEU 215/75X17,5R	UN	30,00	23,330	699,90
00015		00000145	TROCA DE VÁLVULA DE PNEU 215/75X17,5R	UN	21,00	6,330	132,93
00031		00000076	MONTAGEM DE PNEU 1000X20R	UN	94,00	30,000	2.820,00
00032		00000077	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 1000X20R	UN	34,00	45,000	1.530,00
00033		00000078	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 1000X20R	UN	66,00	30,000	1.980,00
00034		00000079	TROCA DE PNEU 1000X20R	UN	38,00	30,000	1.140,00
00035		00000080	TROCA DE VALVULA PNEU 1000X20R	UN	31,00	6,670	206,77
00056		00000071	MONTAGEM DE PNEU 275/80X22.5R	UN	106,00	27,330	2.896,98
00057		00000072	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 275/80X22.5R	UN	38,00	39,670	1.507,46
00058		00000073	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 275/80X22.5R	UN	70,00	39,670	2.776,90
00059		00000074	TROCA DE PNEU 275/80X22.5R	UN	24,00	30,000	720,00
00060		00000075	TROCA DE VALVULA PNEU 275/80X22.5R	UN	23,00	6,670	153,41
00091		00000086	MONTAGEM DE PNEU 12.5/80-18R	UN	6,00	52,670	316,02
00092		00000087	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 12.5/80-18R	UN	8,00	71,670	573,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADO

17/06/2019 11:39:21

Pesquisa de Preços Nº 000078/2019 - 22/05/2019 - Processo Nº 001555/2019

Ítem(*)	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093		0000088	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 12.5/80-18R	UN	12,00	51,670	620,04
00094		0000089	TROCA DE PNEU 12.5/80-18R	UN	8,00	52,670	421,36
00095		0000090	TROCA DE VÁLVULA PNEU 12.5/80-18R	UN	9,00	6,330	56,97
00096		0000091	MONTAGEM DE PNEU 17.5-25R	UN	4,00	104,000	416,00
00097		0000092	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 17.5-25R	UN	7,00	180,670	1.264,69
00098		0000093	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 17.5-25R	UN	10,00	121,670	1.216,70
00099		0000094	TROCA DE PNEU 17.5-25R	UN	8,00	104,000	832,00
00100		0000095	TROCA DE VÁLVULA PNEU 17.5-25R	UN	9,00	6,670	60,03
00101		0000096	MONTAGEM DE PNEU 1.400-24R	UN	12,00	103,330	1.239,96
00102		0000097	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 1.400-24R	UN	6,00	175,000	1.050,00
00103		0000098	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 1.400X24	UN	20,00	125,000	2.500,00
00104		0000099	TROCA DE PNEU 1.400-24R	UN	8,00	106,670	853,36
00105		0000100	TROCA DE VÁLVULA PNEU 1.400-24R	UN	8,00	6,330	50,64
00106		0000101	MONTAGEM DE PNEU 12-16.5	UN	4,00	51,670	206,68
00107		0000102	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 12-16.5	UN	4,00	71,670	286,68
00108		0000103	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 12-16.5	UN	8,00	51,670	413,36
00109		0000104	TROCA DE PNEU 10.5/80-18R	UN	4,00	53,330	213,32
00110		0000105	TROCA DE VÁLVULA PNEU 12-16.5	UN	4,00	6,330	25,32
00111		0000106	MONTAGEM DE PNEU 19.5L-24R	UN	4,00	123,330	493,32
00112		0000107	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 19.5L-24R	UN	4,00	174,330	697,32
00113		0000108	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 19.5L-24R	UN	6,00	125,000	750,00
00114		0000109	TROCA DE PNEU 19.5L-24R	UN	4,00	123,330	493,32
00115		0000110	TROCA DE VÁLVULA PNEU 19.5L-24R	UN	4,00	6,330	25,32
00116		0000111	MONTAGEM DE PNEU 14.9-26R	UN	4,00	61,670	246,68
00117		0000112	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 14.9-26R	UN	4,00	146,670	586,68
00118		0000113	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 14.9-26R	UN	8,00	81,670	653,36
00119		0000114	TROCA DE PNEU 14.9-26R	UN	5,00	83,330	416,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADO

17/06/2019 11:39:21

Pesquisa de Preços Nº 000078/2019 - 22/05/2019 - Processo Nº 001555/2019

Item(*)	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120		00000115	TROCA DE VALVULA PNEU 14.9-26R	UN	6,00	6,330	37,98
00121		00000116	MONTAGEM DE PNEU 23.1-30R	UN	4,00	103,330	413,32
00122		00000117	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 23.1-30R	UN	4,00	150,000	600,00
00123		00000118	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 23.1-30R	UN	6,00	123,330	739,98
00124		00000119	TROCA DE PNEU 23.1-30R	UN	4,00	103,330	413,32
00125		00000120	TROCA DE VALVULA PNEU 23.1-30R	UN	4,00	6,330	25,32
00126		00000122	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 23.1-26R	UN	3,00	123,330	369,99
00127		00000123	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 23.1-26R	UN	6,00	85,000	510,00
00128		00000124	TROCA DE PNEU 23.1-26R	UN	4,00	71,670	286,68
00129		00000125	TROCA DE VALVULA PNEU 23.1-26R	UN	3,00	6,330	18,99
00130		00000126	MONTAGEM DE PNEU 20.5-25R 12L	UN	4,00	126,670	506,68
00131		00000127	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 20.5-25R 12	UN	3,00	183,330	549,99
00132		00000128	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 20.5-25R 12L	UN	6,00	123,330	739,98
00133		00000129	TROCA DE PNEU 20.5-25R 12L	UN	4,00	103,330	413,32
00134		00000130	TROCA DE VALVULA PNEU 20.5-25R 12L	UN	4,00	6,330	25,32
00135		00000146	MONTAGEM DE PNEU DE MOTOCICLETA ARO 14 A 21	UN	24,00	16,670	400,08
00136		00000148	REMENDO SIMPLES PARA PNEU DE MOTOCICLETA ARO 14 A 21	UN	34,00	21,670	736,78
00137		00000150	TROCA DE VÁLVULA PNEU DE MOTOCICLETA ARO 14 A 21	UN	24,00	6,330	151,92
00191		00000131	MONTAGEM DE PNEU AGRÍCOLA 6.50-16R MT 06	UN	8,00	25,000	200,00
00192		00000132	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU AGRÍCOLA 6.50-16R MT 06	UN	8,00	40,000	320,00
00193		00000133	REMENDO SIMPLES PARA PNEU AGRÍCOLA 6.50-16R MT 06	UN	12,00	25,000	300,00
00194		00000134	TROCA DE PNEU AGRÍCOLA 6.50-16R MT 06	UN	6,00	24,330	145,98
00195		00000135	TROCA DE VALVULA 6.50-16R MT 06	UN	5,00	6,330	31,65
00196		00000136	MONTAGEM DE PNEU 18.4.30	UN	2,00	123,330	246,66
00197		00000137	REMENDO C/MANCHÃO PARA PNEU 18.4.30	UN	4,00	183,330	733,32
00198		00000138	REMENDO SIMPLES PARA PNEU 18.4.30	UN	6,00	123,330	739,98
00199		00000139	TROCA DE PNEU 18.4.30	UN	4,00	123,330	493,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADO

17/06/2019 11:39:21

Pesquisa de Preços Nº 000078/2019 - 22/05/2019 - Processo Nº 001555/2019

Ítem(*)	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00200		00000140	TROCA DE VÁLVULA PNEU 18.4.30	UN	6,00	6,330	37,98
							<b>61.235,66</b>